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Dobiegają końca rocznicowe wydarzenia związane z Rokiem Jana Pawła II. Jednak przed
nami jeszcze sporo koncertów, filmów i wystaw poświęconych Jego osobie.

Rok 2015 zgodnie z uchwałą Sejmu, poświęcony jest Janowi Pawłowi II. W regionie w minionych miesiącach
organizowanych było wiele wydarzeń związanych z Ojcem Świętym. Szczególnie obchody mocno akcentowano w
Skoczowie. Miasto Papież odwiedził 22 maja 1995 roku. Przed nami jeszcze kilka wydarzeń związanych z postacią
świętego. W ich organizację włączyło się kilka instytucji, to m.in. skoczowski PTTK, biblioteka, Stowarzyszenie Musica
Sacra, Gimnazjum nr 2, MCK Integrator.

Już jutro, w sobotę 10 października w skoczowskim Art Adresie odbędzie się wernisaż zbiorów Władysława
Kristena z Zaolzia. Prezentowane zbiory obejmują znaczki, koperty i pieczęcie. Początek o godzinie 17.00.

W niedzielę 11 października odbędzie się piętnasta edycja Dnia Papieskiego. Wówczas przed katolickimi
świątyniami w całym kraju prowadzona będzie zbiórka na program stypendialny prowadzony przez Fundację
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

W tym samym dniu, o godzinie 19.00 w kościele św. ap. Piotra i Pawła w Skoczowie odbędzie się spektakl
laserowy. Nowy rodzaj sztuki współczesnej, który tworzymy, powstał przez połączenie muzyki z
nowoczesnymi technologiami wizualnymi jakimi są światła laserów. Czystość i siła promieni
wytworzonych przez laser, różnorodność kolorowych kinetycznych kształtów, wielobarwnych przestrzeni
oraz synchronizacja tych obrazów z muzyką stwarza nowe możliwości wyrazu artystycznego, a odbiorcę
przenosi w zupełnie inny świat doznań estetycznych. Ideą tej formy jest przełożenie dźwięku na obraz,
kolor, kształt, ruch. Nasze hasło to: Usłyszeć kolory i ujrzeć dźwięki - mówią artyści z Music on Lasers. Po nim
organizatorzy poproszą o wsparcie powstającego w mieście Hospicjum 'Otwarte drzwi'.

W dniach od 15 do 18 października, zapraszamy do Teatru Elektrycznego w Skoczowie na wyjątkowe wydarzenie
filmowe poświęcone Janowi Pawłowi II. Przez 4 dni wyświetlone zostaną obrazy szczególne, które niezwykle rzadko
goszczą na dużym ekranie. (szczegóły na plakacie poniżej)

16 października (piątek) o godzinie 16.00 w Teatrze Elektrycznym odbędzie się Spektakl teatralny 'Księga Życia' w
wykonaniu uczniów Gimnazjum nr 2 w Skoczowie, pod kierunkiem Barbary Mendroch. Spektakl połączony będzie z
wieczorem poetyckim przygotowanym przez skoczowską Bibliotekę Publiczną.

22 października (czwartek) w dzień wspomnienia Jana Pawła II w skoczowskim muzeum św. Jana Sarkandra,
nastąpi wprowadzenie krzyża z ołtarza papieskiego. Będzie on stanowił część ekspozycji poświęconej obu świętym.
Wydarzenie połączone będzie z koncertem gitarowym Początek o godzinie 19.00

W tym roku przypada 20 rocznica wizyty Papieża w Skoczowie, 10 rocznica śmierci i pierwsza rocznica kanonizacji
Jana Pawła II. Rocznicowym wydarzeniom w Skoczowie, patronuje Portal OX.pl.
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